
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32752232W GONZALEZ IGLESIAS, JOSE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 32812405F RECOUSO CAAMAÑO, JOSE MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 32655624V FEAL  FERNANDEZ , ANTONIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 32643945E LOPEZ CANEIRO, MARCELINO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,20  
6 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,20  
7 32683967R CRESPO NAYA, DIEGO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,00  
8 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,20  
9 34890194E DIAZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
10 32820229B LENS CAAMAÑO, JOSE JAVIER II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,20  
11 32768679G VAZQUEZ DIAZ, EMILIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
12 32689285Y VILA PENA, ESTEBAN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
13 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
14 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
15 32826701C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00 Si
16 79321253A FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
17 47359120G RUANO VAZQUEZ, VICENTE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
18 47384983S BELLO MEIJIDE, JAVIER II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
19 32787644V GONZALEZ AMBROA, JOSE MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
20 46913055R RAMOS VARELA, RUBEN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
21 78805949Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,20  
22 32774947Q OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 03073149G PARRA DEL OLMO, ANTONIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 32776818R PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 76412911B PENA GARCIA , JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 53305627E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 32672502J PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 54128579B PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 47357257G POMBO  RIVERA, ADRIAN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 32768522P REGUEIRO  MOSQUERA , ANTONIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 76356706H RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 79340930S RODRIGUEZ ALVARELLOS, DIEGO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 32823539D RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 32424649P SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 76416256K SALAZAR VARGAS, DIEGO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 46905221X SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 53307481J SOBRINO BARROS, SAMUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 46901520N SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 46903749X VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 32770399E VAZQUEZ FERREÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45 76416253H VAZQUEZ MARCOS, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 79326738Z VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 32647939Z ABELEDO CANDEDO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 47352251N ÁLVAREZ IGLESIAS, ALEXANDRO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 32645722M ARES GOMEZ, JOSE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 32804670T BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 32674275S BASOA SANTOS, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
54 32690885L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
55 76361421H BERMUDEZ  RIAL , AGUSTIN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
56 46900487Z BOADO PEDRIDO, JOSE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
57 34898292R CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
58 32828882Q COTOS  MAREY, DAVID II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
59 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
60 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
61 32402551J FELIPEZ  ESMORIS, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
62 32687557A FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
63 79321009N FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
64 53300236J GONZALEZ VAZQUEZ, DAVID II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
65 76410717W GONZALEZ  CABANA, FERNANDO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
66 53163295Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
67 76369553P LEMA  TAJES, ANTONIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
68 32692541L LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
69 32835931G LOUREDA SEOANE, DIEGO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
70 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
71 22725047N MERELAS LAVANDEIRA, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
72 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73 32429009K SEIJO REY, EMILIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
74 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
75 44823775H FIGUEIRA SALGUEIROS, JESUS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
76 47371171A FERRADAS BELLO, MAHI II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
77 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
78 47379586T PEREIRA RODRIGUEZ, DIEGO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79 52440090K PONCE RODRIGUEZ, ANDRES II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
80 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  

Páxina 2 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

81 47434773X RODRIGUEZ TRILLO, DARIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
82 72392692P SAA PUENTE, MARIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
83 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
84 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
85 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
86 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
87 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
88 76361709F AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
89 46909354A BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
90 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
91 32628117H CARRO LÓPEZ, CARLOS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
92 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
93 32708820Z CASTRO  GUERREIRO, SUMMA II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
94 79327657J CES CAROU, JAVIER II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
95 76357899S DEL RIO REGOS, ALFONSO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
96 32659966N DIAZ YAÑEZ, FERNANDO MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
97 32679386C ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
98 78787663J GARCIA BLANCO, CARLOS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
99 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
100 32649775X GARCIA GARCIA, JOSE LUIS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
101 78794418Y INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
102 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
103 47401019C LOPEZ GUIMARAES, YOHAN II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
104 79324155F LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
105 45845262Y MARTINEZ  PARIS , JUAN ANTONIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
106 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
107 32668026E MORADO CASTRO, ANGEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
108 32630311G MORETE PEREZ, EDUARDO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si

Páxina 3 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

03073149G 23 PARRA DEL OLMO, ANTONIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22725047N 71 MERELAS LAVANDEIRA, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32402551J 61 FELIPEZ  ESMORIS, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32424649P 37 SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32429009K 73 SEIJO REY, EMILIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
32443429C 60 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32449581P 35 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32628117H 91 CARRO LÓPEZ, CARLOS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32630311G 108 MORETE PEREZ, EDUARDO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
32642096J 106 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32643945E 4 LOPEZ CANEIRO, MARCELINO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32645722M 50 ARES GOMEZ, JOSE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32647939Z 48 ABELEDO CANDEDO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32649775X 100 GARCIA GARCIA, JOSE LUIS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32655624V 3 FEAL  FERNANDEZ , ANTONIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32658681S 46 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32659966N 96 DIAZ YAÑEZ, FERNANDO MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32668026E 107 MORADO CASTRO, ANGEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32672502J 27 PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32674275S 53 BASOA SANTOS, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32679386C 97 ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32683967R 7 CRESPO NAYA, DIEGO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,00  
32687557A 62 FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32689285Y 12 VILA PENA, ESTEBAN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
32690885L 54 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32692541L 68 LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32693060D 99 GARCÍA FREIRE, OSCAR II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32708820Z 93 CASTRO  GUERREIRO, SUMMA II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32752232W 1 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32768522P 32 REGUEIRO  MOSQUERA , ANTONIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32768679G 11 VAZQUEZ DIAZ, EMILIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
32770399E 44 VAZQUEZ FERREÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32774947Q 22 OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32776818R 24 PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32787644V 19 GONZALEZ AMBROA, JOSE MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
32804670T 52 BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32812405F 2 RECOUSO CAAMAÑO, JOSE MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32815431C 13 BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
32820229B 10 LENS CAAMAÑO, JOSE JAVIER II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,20  
32823539D 36 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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32826701C 15 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00 Si
32828882Q 58 COTOS  MAREY, DAVID II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32835931G 69 LOUREDA SEOANE, DIEGO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33292743J 87 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33293410J 74 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
34890194E 9 DIAZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
34897538Y 51 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34898292R 57 CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36152194N 5 BENAVIDES VILA, GUSTAVO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,20  
44812495P 77 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
44823775H 75 FIGUEIRA SALGUEIROS, JESUS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
44826899Z 80 RIOS SANESTEBAN, CARLOS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45845262Y 105 MARTINEZ  PARIS , JUAN ANTONIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46895245Q 72 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46900487Z 56 BOADO PEDRIDO, JOSE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46901520N 41 SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46903749X 43 VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46904301X 14 ALONSO MARTINEZ, DAVID II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
46905221X 39 SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46909354A 89 BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
46912832P 31 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46913055R 20 RAMOS VARELA, RUBEN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
46913056W 30 RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47352251N 49 ÁLVAREZ IGLESIAS, ALEXANDRO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47357257G 29 POMBO  RIVERA, ADRIAN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47359120G 17 RUANO VAZQUEZ, VICENTE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
47371171A 76 FERRADAS BELLO, MAHI II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
47379586T 78 PEREIRA RODRIGUEZ, DIEGO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47384983S 18 BELLO MEIJIDE, JAVIER II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
47401019C 103 LOPEZ GUIMARAES, YOHAN II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47434773X 81 RODRIGUEZ TRILLO, DARIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52430448Q 6 ARIJON VARELA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,20  
52440090K 79 PONCE RODRIGUEZ, ANDRES II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53163295Z 66 IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53166203R 83 SADIA LIÑARES, OSCAR II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53300236J 64 GONZALEZ VAZQUEZ, DAVID II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
53305627E 26 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53307481J 40 SOBRINO BARROS, SAMUEL II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53309575Z 102 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54128579B 28 PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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72392692P 82 SAA PUENTE, MARIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76349416L 8 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,20  
76356706H 33 RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76357899S 95 DEL RIO REGOS, ALFONSO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76361421H 55 BERMUDEZ  RIAL , AGUSTIN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76361709F 88 AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76363353H 92 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76369553P 67 LEMA  TAJES, ANTONIO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76410717W 65 GONZALEZ  CABANA, FERNANDO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
76412911B 25 PENA GARCIA , JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76416253H 45 VAZQUEZ MARCOS, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76416256K 38 SALAZAR VARGAS, DIEGO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78787663J 98 GARCIA BLANCO, CARLOS II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78794418Y 101 INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78799670Z 84 SEGADE VARELA, ANTONIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78802387V 59 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78805310L 86 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78805949Z 21 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,20  
78807240V 85 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79312508K 70 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79321009N 63 FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79321253A 16 FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
79324155F 104 LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79326738Z 47 VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79327657J 94 CES CAROU, JAVIER II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79330703T 42 TORRES  PAIS, FELIPE II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79331167G 90 BOQUETE CASAS, ALBERTO II OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79340930S 34 RODRIGUEZ ALVARELLOS, DIEGO II [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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